

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: 148 - Oprava kanalizační stoky C7-1-7

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15.11.2023

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

IČ: 47674521

DIČ: CZ47674521

Zhotovitel: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

IČ: 46581367

DIČ: CZ46581367

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: 148 - Oprava kanalizační stoky C7-1-7

Místo: Datum: 15.11.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
148 Vícepráce	SO 02 Přípojky	13 978,24	16 913,67
148-Méněpráce	SO 01 Stoka	-111 125,58	-134 461,95
148-Méně práce	SO-02 Přípojky	-28 012,60	-33 895,25
148-Vícepráce	SO 01 stoka	261 249,73	316 112,17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

148 - Oprava kanalizační stoky C7-1-7

Objekt:

148 Vícepráce - SO 02 Přípojky

KSO:

Místo:

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.11.2023

IČ:

47674521

DIČ:

CZ47674521

IČ:

46581367

DIČ:

CZ46581367

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

13 978,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 978,24	21,00%	2 935,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 913,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 148 - Oprava kanalizační stoky C7-1-7

Objekt: **148 Vícepráce - SO 02 Přípojky**

Místo:

Datum: 15.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	13 978,24
HSV - Práce a dodávky HSV	13 978,24
1 - Zemní práce	
4 - Vodorovné konstrukce	
8 - Trubní vedení	13 978,24
998 - Přesun hmot	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

148 - Oprava kanalizační stoky C7-1-7

Objekt:

148 Vícepráce - SO 02 Přípojky

Místo:

Datum: 15.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 978,24

D HSV Práce a dodávky HSV

13 978,24

D 8 Trubní vedení

13 978,24

16	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	1,000	162,52	162,52	CS ÚRS 2021 01
17	M	28617003	Trubka AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO DN 150/1000	m	1,015	907,00	920,61	CS ÚRS 2021 01
29	K	877310330	Montáž přechodů PVC/KT DN 150	kus	6,000	260,00	1 560,00	CS ÚRS 2023 01
30	M	OSM.222830	KGUS přech. kam./PVC DN 160 SN8	kus	6,000	623,00	3 738,00	
31	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	8,000	260,00	2 080,00	CS ÚRS 2023 01
32	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 125 nebo 160x30°,45°,90°	kus	8,000	134,00	1 072,00	CS ÚRS 2023 01
33	K	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 160	kus	2,000	438,00	876,00	CS ÚRS 2023 01
34	M	PPL.KGEA15015 04	KG odbočka 45° DN150x125 tvarovka pro hladké PVC potrubí	kus	2,000	234,75	469,50	
18	K	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	1,000	709,61	709,61	CS ÚRS 2021 01
19	M	28617214	Odbočka 45°AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO 315/160	kus	1,000	2 390,00	2 390,00	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

148 - Oprava kanalizační stoky C7-1-7

Objekt:

148-Méněpráce - SO 01 Stoka

KSO:

Místo:

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.11.2023

IČ:

47674521

DIČ:

CZ47674521

IČ:

46581367

DIČ:

CZ46581367

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-111 125,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-111 125,58	21,00%	-23 336,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-134 461,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

148 - Oprava kanalizační stoky C7-1-7

Objekt:

148-Méněpráce - SO 01 Stoka

Místo:

Datum: 15.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-111 125,58
HSV - Práce a dodávky HSV	-111 125,58
1 - Zemní práce	-31 661,11
2 - Zakládání	-22 204,53
3 - Svislé a kompletní konstrukce	
4 - Vodorovné konstrukce	
5 - Komunikace pozemní	-35 754,74
8 - Trubní vedení	-2 310,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-19 195,10
997 - Přesun sutě	
998 - Přesun hmot	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

148 - Oprava kanalizační stoky C7-1-7

Objekt:

148-Méněpráce - SO 01 Stoka

Místo:

Datum: 15.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-111 125,58

D HSV Práce a dodávky HSV

-111 125,58

D 1 Zemní práce -31 661,11

3	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	-13,800	87,38	-1 205,84	
4	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-46,000	117,46	-5 403,16	
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	-22,000	71,65	-1 576,30	
8	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	-6,336	479,08	-3 035,45	
14	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-73,500	201,59	-14 816,87	
16	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-73,500	54,10	-3 976,35	
18	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-73,500	22,41	-1 647,14	

D 2 Zakládání -22 204,53

27	K	212751103	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 80 pro meliorace	m	-77,500	286,51	-22 204,53	
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------	--

D 5 Komunikace pozemní -35 754,74

40	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	-46,000	27,34	-1 257,64	
41	K	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-46,000	518,46	-23 849,16	
42	K	577166031	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	-13,800	771,59	-10 647,94	

D 8 Trubní vedení -2 310,10

48	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	-2,000	1 155,05	-2 310,10	
----	---	-----------	---	------	--------	----------	-----------	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 195,10

59	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-22,000	309,24	-6 803,28	
60	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-22,440	226,00	-5 071,44	
61	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	-25,900	58,48	-1 514,63	
62	K	919121112	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	-25,900	126,33	-3 271,95	
63	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	-25,900	97,83	-2 533,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

148 - Oprava kanalizační stoky C7-1-7

Objekt:

148-Méně práce - SO-02 Přípojky

KSO:

Místo:

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.11.2023

IČ:

47674521

DIČ:

CZ47674521

IČ:

46581367

DIČ:

CZ46581367

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-28 012,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-28 012,60	21,00%	-5 882,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-33 895,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

148 - Oprava kanalizační stoky C7-1-7

Objekt:

148-Méně práce - SO-02 Přípojky

Místo:

Datum: 15.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-28 012,60

HSV - Práce a dodávky HSV

-28 012,60

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

-28 012,60

998 - Přesun hmot

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

148 - Oprava kanalizační stoky C7-1-7

Objekt:

148-Méně práce - SO-02 Přípojky

Místo:

Datum: 15.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-28 012,60

D HSV Práce a dodávky HSV

-28 012,60

D 8 Trubní vedení

-28 012,60

22	K	894812111	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 přímý tok	kus	-4,000	1 383,77	-5 535,08	
23	K	894812133	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 3000 mm	kus	-4,000	1 901,88	-7 607,52	
24	K	894812141	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	-4,000	754,02	-3 016,08	
25	K	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury	kus	-4,000	65,49	-261,96	
26	K	894812163	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	-4,000	2 897,99	-11 591,96	
27	K	8995000R1	Příplatek za trasu ve vozovce živičné, na přípojkách bez ACO11+	m	0,000	9 500,00	0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

148 - Oprava kanalizační stoky C7-1-7

Objekt:

148-Vícepráce - SO 01 stoka

KSO:

Místo:

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.11.2023

IČ:

47674521

DIČ:

CZ47674521

IČ:

46581367

DIČ:

CZ46581367

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

261 249,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	261 249,73	21,00%	54 862,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

316 112,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

148 - Oprava kanalizační stoky C7-1-7

Objekt:

148-Vícepráce - SO 01 stoka

Místo:

Datum: 15.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

261 249,73

HSV - Práce a dodávky HSV

261 249,73

1 - Zemní práce

167 702,66

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

56 266,94

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 280,13

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

148 - Oprava kanalizační stoky C7-1-7

Objekt:

148-Vícepráce - SO 01 stoka

Místo:

Datum: 15.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

261 249,73

D HSV Práce a dodávky HSV

261 249,73

D 1 Zemní práce

167 702,66

3	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	38,050	87,38	3 324,81	
4	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	49,300	117,46	5 790,78	
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	68,000	71,65	4 872,20	
8	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	18,720	479,08	8 968,38	
15	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	73,500	327,54	24 074,19	
17	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	132,300	291,00	38 499,30	
20	M	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	147,000	559,00	82 173,00	

D 5 Komunikace pozemní

56 266,94

40	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	49,300	27,34	1 347,86	
41	K	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	49,300	518,46	25 560,08	
42	K	577166031	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	38,050	771,59	29 359,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 280,13

59	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	68,000	309,24	21 028,32	
61	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	57,500	58,48	3 362,60	
62	K	919121112	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	57,500	126,33	7 263,98	
63	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	57,500	97,83	5 625,23	